МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 «БУРОВИЧОК»

(МБДОУ № 7 «Буровичок»)

ПРИКАЗ

24.09.2024                                                   № ДС7-11-306/4

Сургут

О внесении изменений в приказ МБДОУ

от 30.08.2024 № ДС7-11-278/4

«Об организации деятельности

психолого-педагогической службы

МБДОУ № 7 «Буровичок» в

2024-2025 учебном году»

В соответствии с распоряжением Министерством просвещения от 06.08.2020 г. № Р-75

«Об утверждении примерного Положения об оказании логопедической помощи в

организациях, осуществляющих образовательную деятельность», приказа Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 № 10-П-

2600 «О формировании психологической службы в системе общего образования и среднего

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях

совершенствования деятельности по организации психолого-педагогической помощи

обучающимся в образовательных учреждениях, подведомственных департаменту

образования, приказом департамента образования Администрации города Сургута от

28.02.2024 №12-03-89/4 «Об организации деятельности психолого-педагогических служб

образовательных учреждений», Положением о психолого-педагогической службе МБДОУ

№ 7 «Буровичок», в связи с изменением педагогического состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБДОУ № 7 «Буровичок» от 30.08.2024 № ДС7-11-

278/4 «Об организации деятельности психолого-педагогической службы МБДОУ № 7

«Буровичок» в 2024-2025 учебном году» дополнив п. 2.1. приказа «Состав центра ППС

МБДОУ № 7 «Буровичок» на 2024-2025 учебный год» строкой:

« - Кузнецова Е.Н., учитель-дефектолог».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в разделах о деятельности

психолого-педагогического консилиума. Ответственный: Перевощикова Л.И., заместитель

заведующего по учебно-воспитательной работе. Срок – до 30.09.2024 г.

3. Ознакомить с данным приказом сотрудников под подпись. Ответственный:

Иванова К.И., делопроизводитель. Срок – до 30.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
008804407C06791C2FAF26B19ED4669785
Владелец:
 Горбунова  Валерия Анатольевна
Действителен: 20.08.2024 с по 13.11.2025

В.А. Горбунова